portabile pentru a fi utilizate de AGE în cadrul evenimentelor/atelierelor de PR, ce urmează 

a fi livrate  de către Furnizor în baza Contractului nr. MD-EGA-483158-GO-RFQ (numit în 

continuare “Contract”) și a acceptat Oferta Furnizorului pentru producerea, personalizarea și 

livrarea materialelor în baza Contractului cu valoare de 324 664,00 MDL (trei sute douăzeci și 

patru mii șase sute șaizeci și patru lei, 00 bani), numită în continuare “Prețul Contractului”. 

Prețul Contractului nu include Taxa pe Valoare Adăugată (TVA), deoarece bunurile și serviciile 

achiziționate în cadrul acestui Contract sunt livrări scutite de T.V.A. cu drept de deducere